Министерство здравоохранения Республики Башкортостан
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики

Башкортостан Месягутовская центральная районная больница
(ГБУЗ РБ Месягутовская ЦРБ)

ПРИКАЗ

« ^д екаб р я  2017 г. № ^  -ОД
с. Месягутово

«Об утверждении Положения об ответственном лице за организацию работы
по предоставлению платных медицинских услуг, оказываемых в

ГБУЗ РБ Месягутовская ЦРБ на 2018 год»

Руководствуясь требованиями федерального закона от 21.11.2011 № 323-
ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,
Постановления Правительства РФ от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении Правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и с 09.01.2018г. ввести в действие Положение об ответственном лице
за организацию работы по предоставлению платных медицинских услуг в ГБУЗ
РБ Месягутовская ЦРБ (далее Положение) (Приложение № 1 к настоящему
приказу);
2. Назначить ответственным лицом за организацию работы по предоставлению
платных медицинских услуг в ГБУЗ РБ Месягутовская ЦРБ врача офтальмолога
Набиуллину Р.Р.
3. Ответственному лицу за организацию работы по предоставлению платных
медицинских услуг Набиуллиной Р.Р,:
3.1. Руководствоваться в работе по предоставлению платных медицинских услуг
ут в ерждённым Положен и е м;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А  1 рофпчов
Главный врач
I.БУЗ РБ Месягутовская 11РЬ